

# **Tømremester Anders J. Nygaard ApS**

Amtsvejen 33, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 20 27 67 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Anders J. Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Anders J. Nygaard ApS Amtsvejen 33 Gassum 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 20 27 67 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders J. Nygaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Jennumvej 1, 8981 Spentrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 254.335 kr. mod 444.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.071 kr. mod 41.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.335</b>	<b>444.393</b>
1 Personaleomkostninger	-275.703	-359.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.400	-17.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.768</b>	<b>67.652</b>
Andre finansielle indtægter	500	597
Øvrige finansielle omkostninger	-4.069	-6.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.337</b>	<b>61.915</b>
2 Skat af årets resultat	8.266	-20.732
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.071</b>	<b>41.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	41.183
Disponeret fra overført resultat	-30.071	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.071</b>	<b>41.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.408	60.808
Materielle anlægsaktiver i alt	47.408	60.808
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.408</b>	<b>60.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.868	5.617
Varebeholdninger i alt	5.868	5.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.581	9.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33.462
4 Udskudte skatteaktiver	45.563	37.297
Periodeafgrænsningsposter	6.995	6.760
Tilgodehavender i alt	85.139	87.066
Likvide beholdninger	105.860	175.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.867</b>	<b>268.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>244.275</b>	<b>329.404</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	17.334	47.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.334</u></b>	<b><u>172.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.871	53.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.871</u>	<u>53.807</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.409	44.411
Anden gæld	42.661	58.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.070</u>	<u>103.192</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.941</u></b>	<b><u>156.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>244.275</u></b>	<b><u>329.404</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	261.470	306.903
Pensioner	0	41.038
Andre omkostninger til social sikring	3.697	3.555
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.536</u>	<u>7.584</u>
	<b><u>275.703</u></b>	<b><u>359.080</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.266</u>	<u>20.732</u>
	<b><u>-8.266</u></b>	<b><u>20.732</u></b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>77.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>77.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		16.192
Årets afskrivninger		<u>13.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>29.592</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		 <b><u>47.408</u></b>
 <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	37.297	58.029
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.266</u>	<u>-20.732</u>
	<b><u>45.563</u></b>	<b><u>37.297</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	47.405	6.222
Årets overførte overskud eller underskud	-30.071	41.183
	<u><b>17.334</b></u>	<u><b>47.405</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 28 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 47 t.kr.		